
 

Ve jménu Boha nelze vést války 
První návštěva papeže na Arabském poloostrově,  

kde podepsal zásadní deklaraci s muslimy. 
 

Bombastickým vikářem nebudu 
Do služby generálního vikáře brněnské diecéze  byl minulý týden uveden 

pomocný biskup Pavel Konzbul. 
 

Téma: Výročí úmrtí sv. Cyrila 
Před 1150 lety, dne 14. února 869, zemřel v jednom řeckém klášteře v Římě 

teprve 42letý byzantský teolog a diplomat, geniální filolog a především úspěšný 
misionář mezi Slovany – Konstantin zvaný Filosof.  

 

Odmítněme nálepkování v církvi 
Stejně tak jako se v politice proti sobě vymezují konzervativní a liberální 

strany, jsme v dnes svědky  toho, že se katolíci – většinou sami  
mezi sebou – různě nálepkují. 

 

Doma: Bezpečný internet 
Na 84 % dětí a dospívajících se denně na chytrém telefonu připojuje na 

internet. Co tam dělají? Znají rizika? A co mohou dělat rodiče? 
 
 

Příště: MANŽELSKÉ SMIŘOVÁNÍ 
I spory a konflikty k manželství patří. Pomáhají tříbit postoje  

a zpracované mohou muže a ženu sbližovat.  
Manželství však mohou také rozvrátit. Jak se udobřovat a smiřovat? 

Během návštěvy Spojených arabských emirátů se papež František setkal i 

s místními křesťany. Pocházejí především z jihovýchodní Asie a přišli sem 

za prací.                Snímek ČTK 


